
ФИО Должность Документ об образовании Сертификат Часы приема
Специальность Специальность

1 высшее 01.07.1981 врач-лечебник 8.00-15.42

2 высшее Донецкий ГМУ 22.06.1995 лечебное дело 8.00-15.42

3 высшее 26.06.1982 педиатрия

4 высшее 27.06.1981 врач-лечебник 7.00-14.42

5 высшее 11.06.2011 лечебное дело

6 высшее 29.06.2013 лечебное дело

7 начальник филиала высшее 16.06.1994 лечебное дело 17.00-18.48

8 высшее Ростовский ГМУ 27.06.1997 педиатрия

9 высшее 22.06.2012 лечебное дело 8.00-15.42

10 врач-лаборант высшее 30.06.1977 ветеринария 8.00-15.42

11 высшее 26.07.1986 ветеринария 8.00-15.42

12 врач-инфекционист высшее 04.07.2014 педиатрия 16.00-17.48

13 высшее 25.06.1974 16.00-19.36

№ п/п График 
работыУровень 

образован
ия

Образовательн
ое учреждение

Дата 
выдачи

Срок 
действия

Абдуллаев 
Халитдин 
Гаджимурадович

зав.диспансерным 
отделением - врач-
дерматовенеролог

Астраханский 
ГМУ

дерматовенеро
логия

06.02.2019-
06.02.2024

5 дней 
7,2 часа

Губская Ирэна 
Геннадьевна

врач-
дерматовенеролог

дерматовенеро
логия

22.12.2015-
22.12.2020

5 дней 
7,2 часа

Матюшкина Ирина 
Тихоновна

врач-
дерматовенеролог

Ростовский 
ордена Дружбы 
народов 
медицинский 
институт

дерматовенеро
логия

06.02.2019-
06.02.2024

5 дней 
7,2 часа

понед, среда, 
пятн 8.00-
15.42, вт.,четв. 
11.18-19.00

Орлова Вера 
Павловна

зав.дерматологичес
ким отделением - 
врач-
дерматовенеролог

Таджикский 
ГМУ

дерматовенеро
логия

06.02.2019-
06.02.2024

5 дней 
7,2 часа

Орлова Татьяна 
Олеговна

врач-
дерматовенеролог

ГБОУ ВПО 
"Астраханская 
ГМА"

дерматовенеро
логия

04.05.2017-
04.05.2022

Неговелова 
Анастасия 
Владимировна

врач-
дерматовенеролог

ГБУ ВПО 
"Ростовский 
ГМУ"

дерматовенеро
логия

26.08.2014-
26.08.2019

Шашенко Валерия 
Геннадьевна

Таджикский 
ГМУ

организация 
здравоохранени и 
общественное 
здоровье

21.03.2018-
21.03.2023

5 дней       
                    

       7,9 
часа           
                  
1,8 часа

врач-
дерматовенеролог

дерматовенеро
логия

07.03.2017-
07.03.2022

Коробка Оксана 
Леонидовна

врач-
дерматовенеролог

дерматовенеро
логия

27.11.2017-
27.11.2022

5 дней 
7,2 часа

чётные 11.18-
19.00 
нечётные 8.00-
15.42

Ковалёва Юлия 
Юрьевна

врач-
дерматовенеролог

ГБОУ ВПО 
"РГМУ"

дерматовенеро
логия

08.05.2018-
08.05.2023

5 дней 
7,2 часа

Азарян Людмила 
Павловна

Ивановский 
сельско-
хозяйственный 
институт

5 дней 
7,2 часа

Сергунина Ирина 
Васильевна

зав.лабораторией - 
врач-лаборан

Донской ордена 
Трудового 
Красного 
Знамени 
сельскохозяйстве
нный институт

5 дней 
7,2 часа

Кислов Евгений 
Олегович

ГБОУ ВПО 
"РГМУ"

инфекционные 
болезни

31.08.2015-
31.08.2020

5 дней 
1,48 часа

Скубак Михаил 
Иванович

врач-
дерматовенеролог

Военно-
медицинский 
факультет при 
Горьковском 
мед.институте

лечебно-
профилактическое 
дело

дерматовенеро
логия

30.06.2016-
30.06.2021

5 дней 
3,36 часа
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